
Sluneční elektrárna Číčenice s.r.o.

Výstavní 1043
389 01 Vodňany

31.12.2020

28071158

Česká republika
IČ

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 146 859 -53 003 93 856 102 948AKTIVA CELKEM

B. 003 142 683 -52 849 89 834 97 857Stálá aktiva

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 005 142 683 -52 849 89 834 97 857

C. 007 3 927 - 153 3 774 4 776Oběžná aktiva

C.II. 009 3 160 - 153 3 007 3 277Pohledávky

C.II.2 Krátkodobé pohledávky 011 3 160 - 153 3 007 3 277

C.IV. Peněžní prostředky 014 767 767 1 498

D. Časové rozlišení 015 249 249 316

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

016 93 856 102 948PASIVA CELKEM

017 22 125 23 343A. Vlastní kapitál

Základní kapitál 018 200 200A.I.

Fondy ze zisku 020 20 20A.III.

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 021 3 123 4 961A.IV.

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 022 18 782 18 162A.V.

024 71 731 79 605B.+C. Cizí zdroje

Rezervy 025 532 456B.

026 71 199 79 149C. Závazky

Dlouhodobé závazky 027 70 000 72 546C.I.

Krátkodobé závazky 028 1 199 6 603C.II.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

24.04.2021

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Ing. Petr Veselý

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



Sluneční elektrárna Číčenice s.r.o.

Výstavní 1043
389 01 Vodňany

01.01.2020

28071158

Česká republika

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

IČ

31.12.2020

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

za období

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 39 708 38 937   I.

03 1 096 1 108A. Výkonová spotřeba

Spotřeba materiálu a energie 05 134 1892.

Služby 06 962 9193.

09 287 287D. Osobní náklady

Mzdové náklady 10 283 2831.

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 4 42.

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 4 42.1

14 4 959 5 657E. Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 4 883 5 5811.

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 4 883 5 5811.1

Úpravy hodnot pohledávek 19 76 763.

20 2 443 64   III. Ostatní provozní výnosy

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 21 2 2401.

Ostatní provozní výnosy 23 203 643.

24 3 467 381F. Ostatní provozní náklady

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 3 1401.

Daně a poplatky 27 6 133.

Ostatní provozní náklady 29 321 3685.

30 32 341 31 568   * Provozní výsledek hospodaření

39 1 15   VI. Výnosové úroky a podobné výnosy

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 1 152.

43 8 852 9 283J. Nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 8 852 9 2832.

Ostatní finanční náklady 47 9 5K.

48 -8 859 -9 273   * Finanční výsledek hospodaření (+/-)

49 23 482 22 296   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

50 4 700 4 133L. Daň z příjmů za běžnou činnost

Daň z příjmů splatná 51 4 700 4 133  1.

53 18 782 18 162   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

55 18 782 18 162   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

56 42 152 39 016   * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



24.04.2021

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Ing. Petr Veselý

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky

PREMIER system (c) 1995 - 2019



Příloha k účetní závěrce ke dni 31.12.2020

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a na základě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k
dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2020 do 31.12.2020

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2019 do 31.12.2019

A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky)

Obchodní firma Sluneční elektrárna Číčenice s.r.o.

Sídlo čp. 79, 387 71  Číčenice

Právní forma společnost s ručením omezeným

IČO 28071158

DIČ CZ28071158

Zapsán v obch. rejstříku, který je veden / oddíl /
vložka

C 15552 vedená u rejstříkového soudu v Českých
Budějovicích

Rozhodující předmět činnosti 35110 Výroba elektřiny

Datum vzniku společnosti 24.09.2007

Rozvahový den 31.12.2020

B. Používané účetní metody, obecné účetní  zásady a způsoby oceňování

2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky)

2.1. Odepisování

Účetní jednotka provozuje fotovoltaickou  elektrárnu o výkonu 2,1MW. Tato je odepisována jako dočasná 
stavba v průběhu 30 let od uvedení do provozu ke dni 21.10.09 dle par. 30, odst. 4 zákona č.586/92Sb. Ostatní
hmotný majetek, počítače a tiskárny, odepisuje účetní jednotka účetně, daňový odpis roku 2020 byl uplatněn.

2.2. Opravné položky a oprávky k majetku

Druh opravné položky nebo oprávky / Způsob stanovení OP / Zdroj informací výpočtu OP

Byla vytvořena opravna položka k neuhrazené pohledávce za dlužníkem v konkursu dle par. 8, zák.č. 593/92Sb.
o rezervách.     
Společnost tvoří účetní rezervu na likvidaci solárních panelů.

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vyhlášky)

Účetní jednotka účtovala v cizích měnách a pro přepočet užívala kurs ČNB ke dni uskutečnění účetního
případu.



C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát

5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze (§ 39 odst. 1 písm h) Vyhlášky)

Druh pohledávek nebo závazků / Celková výše / z toho: ÚJ v konsolidačním celku / z toho: přidružené ÚJ /
Splatnost / Povaha a forma závazku

Pohledávky po lhůtě splatnosti činí: 153tis. Kč
Závazky po lhůtě splatnosti činí: 0 tis. Kč

6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období (§ 39 odst. 1 písm i) Vyhlášky)

Stav / k 31.12. min. účetního obd. / k 31.3. běžného účetního obd. / k 31.6. běžného účetního obd. / k 31.9.
běžného účetního obd. / k 31.12. běžného účetního obd.

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců:         0
 z toho řídících pracovníků:        0

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestavil:

PREMIER system (c) 1995 - 2008

24.04.2021 Ing. Petr Veselý


